
 

 

 

У К Р А Ї Н А                                                   КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

04 грудня 2023 року                       № 206 

 

Про обговорення питання про утворення 

на території Великодолинської територіальної 

громади Центра надання соціальних послуг 

 

Відповідно до статті 34, 51, 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про соціальні послуги", постанови Кабінету Міністрів України 

«Про організацію надання соціальних послуг» та листа Одеської обласної державної 

адміністрації від 17.11.2023 року №1/01-40/12636/2-23 з метою розвитку соціальних 

послугах на території Великодолинської селищної територіальної громади, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної  ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Інформацію начальника відділу соціальної політики Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області Павловської Оксани Ігорівни взяти до уваги. 

2. Розглянути дане питання після завершення на території України воєнного стану. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


